

**Toby ApS**  
**Olaf Ryesvej 20**  
**8420 Knebel**

**CVR-nr. 31 28 16 28**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2016

---

Boet efter Aase Fink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Toby ApS  
Olaf Ryesvej 20  
8420 Knebel

CVR-nr.: 31 28 16 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Boet efter Aase Fink

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 680.138, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 639.527.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 640 t. kr. Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(85.190)</b>	<b>(66)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(20.664)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(105.854)</b>	<b>(87)</b>
Finansielle indtægter	1	573.989	284
Finansielle omkostninger	2	<u>(394.615)</u>	<u>(2.486)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.520</b>	<b>(2.289)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(753.658)</u>	<u>504</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(680.138)</u></b>	<b><u>(1.785)</u></b>
Overført resultat		<u>(680.138)</u>	<u>(1.785)</u>
		<b><u>(680.138)</u></b>	<b><u>(1.785)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.993	82
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>61.993</u>	<u>82</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>61.993</u>	<u>82</u>
Andre tilgodehavender		17.400	6
Udskudt skatteaktiv		0	754
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.400</u>	<u>760</u>
Værdipapirer		2.917.385	2.645
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.917.385</u>	<u>2.645</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.514</u>	<u>80</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.948.299</u>	<u>3.485</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.010.292</u>	<u>3.567</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(764.527)	(84)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(639.527)</u>	<u>41</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.254	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.615.565	3.516
Anden gæld		15.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.649.819</u>	<u>3.526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.649.819</u>	<u>3.526</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.010.292</u>	<u>3.567</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(84.389)	40.611
Årets resultat	0	(680.138)	(680.138)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>(764.527)</b>	<b>(639.527)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	242.961	284
Kursregulering, værdipapirer	331.028	0
	<u>573.989</u>	<u>284</u>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	152.992	142
Kursreguleringer værdipapirer	241.623	2.342
Valutakurstab	0	2
	<u>394.615</u>	<u>2.486</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	753.658	(504)
	<u>753.658</u>	<u>(504)</u>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>103.321</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>103.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		20.664
Årets afskrivninger		<u>20.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>41.328</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>61.993</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aase Fink